

Repararea încăperilor cam.1 a Instituției Publice Centrul de Excelență în Transporturi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-2

Valoarea de deviz 1 132 170,81 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Balcoane a odailor				
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2	176,00	38,40 38,40	6 758,40 6 758,40
2	RCsI41A	Demontarea elementelor de glafuri	m	62,50	12,50 11,85	781,25 740,63
3	RCsI41B	Demontarea elementelor de pervaz interior	m2	62,50	57,50 56,20	3 593,75 3 512,50
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre d- 200 mm	m	62,50	129,40 25,20	8 087,50 1 575,00
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b-400 mm	m	62,50	111,95 5,75	6 996,88 359,38
6	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC / Profil- latimea constructiva de 60 mm culoarea alba / mecanismele metalice/ geam termopan./in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra oscilobatante cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat	m2	91,00	1 672,29 90,03	152 178,75 8 193,18
7	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC/ - Profil latimea constructiva de 60 mm, culoarea alba, mecanismele metalice/geam termopan/ la balcon in peretii cladirilor de	m2	85,00	1 959,77 88,16	166 580,45 7 493,56

1	2	3	4	5	6	7
		locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2				
8		Plasa moscit	m2	50,00	11,00 0,00	550,00 0,00
9	CK18C	Montarea coltar la deshisuri 20*20 mm din aluminiu - Pentru interior	m	422,00	27,54 16,90	11 621,88 7 131,80
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi k-3.0	m2	126,60	446,38 245,19	56 511,96 31 041,05
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	126,60	27,70 13,00	3 506,82 1 645,80
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	126,60	5,35 1,95	677,31 246,87
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	126,60	40,04 34,75	5 069,63 4 399,35
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	126,60	5,35 1,95	677,31 246,87
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	126,60	51,49 35,75	6 518,63 4 525,95
16	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade Glafuri exterioare	m2	63,30	17,03 7,80	1 078,00 493,74
17	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu Glet pe baza de ciment Otkos .Glafuri de ferestre si usi plane driscuite exterior k-2.0	m2	63,30	297,59 163,46	18 837,32 10 347,02
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Deschisuri exterioare	m2	63,30	5,35 1,95	338,65 123,44
19	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea in solutie apoasa.	m2	63,30	30,60 20,15	1 936,98 1 275,49

1	2	3	4	5	6	7
		Total Balcoane a odailor Inclusiv salariu				452 301,48 90 110,02
		2. Ferestre PVC				
20	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	14,64	38,40 38,40	562,18 562,18
21	RCsI41A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri	m	10,00	12,50 11,85	125,00 118,50
22	RCsI41B	Demontarea elementelor de pervaz interior	m2	10,00	57,50 56,20	575,00 562,00
23	CK26B	Glafuri montate la ferestre d - 200 mm	m	10,00	129,40 25,20	1 294,00 252,00
24	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice - b-400 mm	m	10,00	111,95 5,75	1 119,50 57,50
25	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC / Profil- latimea constructiva de 60 mm culoarea alba / mecanismele metalice/ geam termopan./in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra oscilobatante cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat cu doua tipuri de deschidere. F 1180 - 1550	m2	14,64	1 672,29 90,04	24 482,38 1 318,11
26		Plasa moscit	m2	8,00	678,01 0,00	5 424,10 0,00
27	CK18C	Montarea coltar la deshisuri 20*20 mm din aluminiu - Pentru interior	m	43,68	27,54 16,90	1 202,95 738,19
28	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi k-3.0	m2	13,11	446,38 245,19	5 852,07 3 214,44
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	13,11	27,70 13,00	363,15 170,43
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	13,11	5,35 1,95	70,14 25,56
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,11	40,04 34,75	524,98 455,57

1	2	3	4	5	6	7
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	13,11	5,35 1,95	70,14 25,56
33	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea in solutie apoasa	m2	13,11	30,60 20,15	401,17 264,17
34	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la fatade Glafuri exterioare	m2	6,56	17,03 7,80	111,72 51,17
35	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu Glet pe baza de ciment Otkos .Glafuri de ferestre si usi plane driscuite exterior k-2.0	m2	6,56	297,59 163,46	1 952,18 1 072,30
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor _ Deschisuri exterioare	m2	6,56	5,35 1,95	35,10 12,79
37	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa	m2	6,56	30,60 20,15	200,74 132,18
		Total Ferestre PVC Inklusiv salariu				44 366,48 9 032,66
		3. Inlocuirea a usilor interioare				
38	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	52,80	38,40 38,40	2 027,52 2 027,52
39	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	27,00	76,50 72,60	2 065,50 1 960,20
40	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	415,00	18,65 18,00	7 739,75 7 470,00
41	CK06A	Usi din DVP intr-un canat, pentru interior 860*2050	m2	52,80	1 603,28 96,60	84 653,08 5 100,48
42	RCsJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	300,00	43,43 39,15	13 029,00 11 745,00
43	CK18C	Montarea coltar la deshisuri 20*20 mm din aluminiu - Pentru	m	300,00	27,54 16,90	8 262,00 5 070,00

1	2	3	4	5	6	7
		interior				
44	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi k-3.0	m2	415,00	446,38 245,19	185 248,53 101 753,85
45	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	415,00	27,70 13,00	11 495,50 5 395,00
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	415,00	5,35 1,95	2 220,25 809,25
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	415,00	40,04 34,75	16 618,47 14 421,25
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	415,00	5,35 1,95	2 220,25 809,25
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	415,00	51,49 35,75	21 368,35 14 836,25
50	TsH92B	Incarcarea in auto ... materiala demontat	t	28,00	61,05 61,05	1 709,40 1 709,40
51	TrB01B2-9	Transportul materialelor din grupa 4, cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t	28,00	85,25 85,25	2 387,00 2 387,00
52	TsI50I	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 25 km	t	28,00	45,00 0,00	1 260,00 0,00
		Total Inlocuirea a usilor interioare Inclusiv salariu				362 304,60 175 494,45

		Total	lei	858 972,56
		CNAM	24,00 %	65 912,91
		Cheltuieli de regie	1,00 %	9 248,85
		Beneficiu de deviz	1,00 %	9 341,34
		Total	100,00 +	943 475,67
		TVA	20,00 %	188 695,13
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 132 170,81 274 637,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)